
 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 12. 10. 2018 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění 

pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

1  Smluvní  s trany  

1.1 Kupující/Objednatel  

Název: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

Zástupce: Ing. Irena Vostrá, ředitelka 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: Jeřabinová 96, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ: 18242171 

1.2 Prodávající/Zhotovitel  

Název: T-BAU 2000 s.r.o. 

Zástupce: Martin Sefzig – jednatel společnosti 

Kontaktní osoba: 

(Jméno, funkce, email, 

telefon) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo: Družstevní 554 
371 01 Rokycany 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 26318881 

Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 

2  Úvodní  us tanovení  

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, na základě 

veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce prostorů pro zájmovou činnost a 

celoživotní vzdělávání – stavební část)“ (dále také „veřejná zakázka“ nebo „VZ“). 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

3 Předmět  dodatku  

3.1 Termín plnění – odůvodnění: 

Zhotovitel stavby s objednatelem se vzájemně dohodli na prodloužení řádného termínu 
dokončení stavby „Rekonstrukce prostorů pro zájmovou činnost a celoživotní vzdělávání – 
stavební část“. Termín dokončení díla bude 12. 5. 2019. 
  
Důvody pro prodloužení termínu dokončení stavby: 

1. Zatečení do objektu z důvodu špatného technického stavu střechy. 

2. Provizorní podepření stropní konstrukce z důvodu zatečení do objektu. 

3. Zvýšení tlouštěk vnitřních omítek jak sanačních, tak jádrových a tím technologický     

čas pro vysychání. 

4. Dodatečná ocelová konstrukce pro podepření narušeného betonového průvlaku. 

 

Ad 1) Zatečení do stávajícího střešního pláště budovy, kdy z důvodu špatného    

         technického stavu střešní konstrukce a v důsledku špatných povětrnostních   

         podmínek došlo k uvolnění střešní plechové šablony a tím k zatečení do budovy.   

         Tento stav je zdokumentován ve stavebním deníku. 

Ad 2) V souvislosti se zatečením do objektu bylo nutné řešit provizorní podepření stropní  

          konstrukce. 

Ad 3) Během realizace bylo zjištěno, že bude nutné použít větší tloušťky omítek, a to jak   

         jádrových strojních, tak sanačních ručních. Vzhledem k technologickým dobám   

         vysychání omítek, které v některých místech dosahují tl. až 5 cm, došlo k posunutí  

         následných stavebních činností a tím ke značnému zdržení stavebních prací. 

Ad 4) Dodatečná ocelová konstrukce pro podepření stávajícího průvlaku, kdy po odkrytí   

         podhledů a osekání omítek bylo zjištěno značné porušení stávajícího betonového  

         průvlaku v prostoru posilovny.  

 
Z těchto důvodů firma T-BAU 2000 s.r.o. nemůže předat stavbu do 31. 3. 2019. 

4 Závěrečná  us tanovení  

4.1 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv.  

4.2 Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem 

a na důkaz toho obě smluvní strany připojují své podpisy. 

 

za Objednatele:  za Zhotovitele: 

V Rokycanech dne 4.3.2019 V Rokycanech dne 4.3.2019 

 

Ing. Irena Vostrá                                                                                   

 
 
Martin Sefzig 

ředitelka 
Střední škola, Rokycany 

jednatel společnosti 
T-BAU 2000 s.r.o. 

  
 


